[image: image1.bmp]
教教科〔2012〕381号

河 南 省 教 育 厅
关于开展2012年度河南省教育科学研究
优秀成果评选工作的通知

各省辖市、省直管试点县、重点扩权县（市）教育局，各高等学校、省属中专、厅直属单位（学校）：
为调动我省广大教育工作者的科研积极性，推进教育事业改革发展创新，根据《关于印发<河南省教育系统优秀科研成果奖励办法>的通知》（豫教人字〔1999〕129号）精神，决定开展2012年度河南省教育科学研究优秀成果评选工作。现就有关事宜通知如下：
一、参评成果范围

凡我省教育工作者2011年1月1日至2011年12月31日完成的（合作成果，申报者必须是第一作者）符合下列条件的教育研究成果均可申报：
（一）经厅以上（含厅级）单位评审立项的教育科学规划课题结项成果（须附立项、结项证书复印件各一份）；
（二）公开发表的论文，正式出版的教育研究著作、工具书、教材等（不包括论文集、音像制品、计算机软件、教学课件）；国外发表的成果必须以中文形式申报，外文成果不予受理。
（三）未公开发表和出版的教育科研成果，或不宜公开发表和出版但被县级及以上（含县级）决策、管理部门采用的教育科研成果，须经省辖市、省直管试点县、重点扩权县（市）教育行政部门及以上机关或高等学校推荐。

二、申报程序、要求
（一）各省辖市、省直管试点县（市）、重点扩权县（市）教育局负责辖区内的申报成果审核、汇总及报送；各高等学校、省属中专，厅直各单位和学校的申报成果，由单位审核、汇总后直接报送河南省教育科学规划领导小组办公室（以下简称“省教科规划办”），省教科规划办不受理个人申报。
（二）为保障成果评审的严肃性、科学性，所有申报成果必须进行防抄袭查新。查新工作由河南省教育学会教育科研信息专业委员会办理，联系电话：0371—65838018；联系人：崔少鹏，电子信箱：mcen@163.com。查新由报送单位联系，统一安排。
（三）申报受理时间自即日起至2012年6月10日止，逾期不予受理。申报者可登录河南教育科研网（http://www.hnedur.com）或省教育厅网站（http://www.haedu.gov.cn）下载有关表格填报。
（四）报送成果材料要求：

1. 成果原件一份（经审核后退回），复印件一份，电子稿（Word格式）一份；
2．《河南省教育科学研究优秀成果申报评审表》（即附件1）纸质文本一式2份，电子稿(Word格式)一份；
3.《河南省教育科学研究优秀成果申报汇总表》（即附件2）由主送单位填写，纸质文本一份，电子稿(Excell格式)一份。申报者即使是一人也要填写此表。
4.每人限报一项，申报者将纸质材料装入档案袋，材料明细在档案袋正面注明。主送单位将申报者的材料与电子稿汇总后报送。发送电子稿时要注明报送单位、份数。
三、联系方式
联系人：王连照  电话：0371—65838010
邮  箱：hnsjkcg@163.com
地  址：郑州市纬五路12号供销大厦816室（纬五路与政七街交叉口），邮编：450003

附件：1.河南省教育科学研究优秀成果申报评审表
2.河南省教育科学研究优秀成果申报汇总表

二○一二年五月二日
附件1

河南省教育科学研究优秀成果

申报评审表

学 科 分 类
参评成果名称
申报人姓名
申报人单位
填 报 日 期
河南省教育科学规划领导小组办公室

2012年4月印制

填 报 说 明

1．请按各表栏目如实填写，用A4纸双面打印，于左侧装订成册。

2. 主要合作者限填报5人以内。

3．“成果类型”栏填写论文、著作、研究报告、其它，其中的一种。

4．“所属学科”栏应按以下填写：教育基本理论与教育史、教育发展战略、教育经济与管理、教育心理、德育、基础教育、高等教育、职业教育、成人教育、教育信息技术、比较教育、体育卫生美育、民族教育、其它。

5．“所属规划”栏应注明所报课题属于哪一类规划；“所属课题级别”应根据批准立项通知写明。

6．“成果社会反映”栏应注明是否被译成他种文字、再版或多次印刷；是否有刊物转载；是否获奖；是否被引用或被采纳；是否有其他相关评价等。若有应注明被引用书名或刊期、次数，以及采纳单位和采纳情况；注明奖励单位、名称、等级和时间。以上说明均需提供相关资料复印件。

7．联系方式

地  址：郑州市纬五路12号供销大厦（纬五路与政七街交叉口）816室

邮  编：450003

电  话：0371-65838010

联系人：王连照

邮  箱：hnsjkcg@163.com
一、申报人情况
	申报人姓名

	性别

	出生日期

	行政职务

	专业技术职务

	工作单位

	地址及邮编

	办公电话

	手机

	邮箱

	主要合作者
	姓名
	年龄
	单位
	专业技术职务
	主要贡献

二、参评成果简况
	成果名称

	成果类型

	出版、发表或使用单位及使用时间

	所属学科

	所属规划

	所属课题级别

	课题完成时间

	课题结项时间

	成果
社会
反映

	申报人
所在单位
意见
	单位公章：                负责人签名：

年   月   日

三、成果内容简介
	1．基本观点；2．主要创新和学术价值；3．学术影响或社会效益等（3000字以内）。

注：本页可另加页。
四、单位审核及专家评审意见

	报送单位意见

	单位公章：                 负责人签名：

年   月   日

	专家评审意见

	负责人签名：

年   月   日

	河南省教育科学规划领导小组办公室审定意见

	公  章：

                                                         年   月   日

附件2

河南省教育科学研究优秀成果申报汇总表

报送单位：                    负责人：            办公电话：             手机：                年   月  日

	序号
	成果名称
	成果类型
	申报人
	成员1
	成员2
	成员3
	成员4
	成员5
	单位全称

主题词：教育  科学研究  成果  评选  通知

河南省教育厅办公室                  2012年5月2日印发
河南省教育厅

编号：

PAGE
— 1 —